
令和 3 年 10 ⽉ 1 ⽇ 
お客様各位 

以上 

株式会社オリエント 4Cʼs ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7  

TEL: 03-3833-3193 FAX: 03-3833-3198 

店舗営業時間に関するお知らせ 
 

平素は格別のお引き⽴てを賜わりまして、厚くお礼申し上げます。 

営業時間に関わるお知らせとお願いを申し上げます。 

 

さて、2020 年春より、新型コロナウイルス(COVID-19)の感染拡⼤を受け、店舗営業時間を変更しており

ました。 

今後の店舗営業時間に関して、皆様ご承知の通り、 

商慣習の変化による電話及びインターネット注⽂、チャット対応、配送業務が拡⼤しております。 

これらのご要望にもお応えする為に、当⾯の間、店舗営業を午後のみとさせて頂きます。 

⼤変恐縮ではございますが、ご理解、ご協⼒の程宜しくお願い致します。  

また、皆様をお待たせせず、スムーズな対応をさせて頂く為にも、お⾒積りには 

インターネットサービス『ジュエリーナビ』、お問合せには『Jナビチャット』を是⾮ご活⽤下さい。 

 

また、緊急事態宣⾔は解除されたものの、感染拡⼤を防ぐ為にも、 

依然としてソーシャルディスタンスを保つ取り組みが求められております。 

何卒ご理解、ご協⼒の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

記 

1. 電話及びメール受付時間 

平⽇ 午前 10:00~11:45(最終受付) 午後 13:00~17:00 ⼟⽇祝⽇は休業 
※上記時間帯以外は留守番電話対応とさせて頂きます。 

 

2. 店舗受付対応 

平⽇ 午後 13:00~17:00 ⼟⽇祝⽇は休業 
 

3. お客様へのご協⼒のお願い 

① ⼊店時にはマスクの着⽤とアルコール消毒のご協⼒を頂きます。 

② 店内に⼈が集中しないよう、場合により⼊店制限をかけさせて頂きます。 

③ お⾒積りや納期等のお問い合わせは、J ナビや電話もご活⽤ください。 

 

4. 弊社スタッフの感染拡⼤防⽌対策として 

① スタッフの検温、体調管理を徹底し、マスクを常時着⽤致します。 

② ⼿洗い、⼿指消毒、店内消毒を常に⾏い、定期的な換気、⾶沫防⽌対策を徹底致します。 


